РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

13.03.2023г.                                              р.п. Мамакан                                                          № 8

Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Мамаканском муниципальном образовании

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17-19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании численности избирателей, зарегистрированных на территории Мамаканского муниципального образования по состоянию на 1 июля 2022 года, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Определить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Мамаканского городского поселения и её графическое изображение.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя Думы
Мамаканского городского поселения                                                                   И.С. Искакова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                            Ю.В. Белоногова
17.03.2023г.